
UCHWAŁA NR XXI/241/2012
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 28 czerwca 2012 r.

w sprawie nadania nazwy rondu położonemu w Ustroniu 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.13 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( j. t. 
Dz. U. Nr 142 poz. 1591 r. z późn. zm.). 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1. 

Nadaje nazwę „Rondo HUTNIKÓW i KUŹNIKÓW USTROŃSKICH” skrzyżowaniu ulic: Daszyńskiego, 
Strażackiej, Kościelnej. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Stanisław Malina

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: DBB57FDB-3E4B-4D46-9E8B-27616624E25B. Podpisany Strona 1




